
Nº 199, terça-feira, 17 de outubro de 2006 713 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID732849-0> PREGÃO Nº 117/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de medicamentos e material de
procedimento Total de Itens Licitados: 00015 . Edital: 17/10/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8,
lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 17/10/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 31/10/2006 às 15h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º
andar, ao custo de R$0,15 p/ página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID732567-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 63.357/2005-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Marelli Móveis para Escritório
Ltda. OBJETO: aquisição de cadeira operacional giratória. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico nº 105/2005, conforme Lei nº
10.520/2002 e decretos nºs 3.931/2001 e 5.450/2005. VALOR: total
de R$ 125.000,00, o preço unitário é de R$ 250,00. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2006NE001488, de
6/10/2006. ASSINATURA: 10/10/2006. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Shemy Jibran Hsieh, Representante Legal.

<!ID732629-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e
200 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Ivan Dias Rodrigues Alves, Juiz
Presidente.

<!ID732630-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região - Regional.
ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação técnica.
OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e 200 mi-
crocomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST para o
Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as obri-
gações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. ASSI-
NATURA: 20/6/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Ministro
Presidente. Pelo Regional: Dora Vaz Treviño, Juíza Presidente.

<!ID732631-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e
200 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 20/6/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Tarcísio Alberto Giboski, Juíz Pre-
sidente.

<!ID732632-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: quinto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e
200 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 23/6/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Denis Marcelo de Lima Molarinho,
Juiz Presidente.

<!ID732633-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e
200 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Roberto Freitas Pessoa, Juiz Pre-
sidente.

<!ID732634-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Maria de Lourdes de Araújo Cabral
de Melo.

<!ID732635-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 20/6/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Antônio Marques Cavalcante Filho,
Juiz Presidente.

<!ID732636-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Luiz Albano Mendonça de Lima,
Juiz Presidente.

<!ID732637-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e
200 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Wanda Santi Cardoso da Silva, Juíza
Presidente.

<!ID732638-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: quinto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 21/7/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Flávia Simões Falcão, Juíza Pre-
sidente.

<!ID732639-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: José dos Santos Pereira Braga, Juiz
Presidente.

<!ID732640-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Ministro
Presidente. Pelo Regional: Jorge Luiz Volpato, Juiz Presidente.

<!ID732641-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Afrânio Neves de Melo, Juiz Pre-
sidente.

<!ID732642-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Elana Cardoso Lopes Leiva de Fa-
ria, Juíza Presidente.

<!ID732643-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 32 impressoras a laser Okidata e
200 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Laurival Ribeiro da Silva Filho, Juiz
Presidente.

<!ID732644-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Kátia Magalhães Arruda, Juíza Pre-
sidente.

<!ID732645-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Cláudio Armando Couce de Me-
nezes, Juiz Presidente.

<!ID732646-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 28 impressoras a laser Okidata e
160 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Dora Maria da Costa, Juíza Pre-
sidente.

<!ID732647-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Pedro Inácio da Silva, Juiz Pre-
sidente.

<!ID732648-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Augusto César Leite de Carvalho,
Juiz Presidente.

<!ID732649-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Maria de Lourdes Alves Leite, Juíza
Presidente.

<!ID732650-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 26/6/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Liana Chaib, Juíza Presidente.

<!ID732651-0>



Nº 199, terça-feira, 17 de outubro de 200672 3ISSN 1677-7069

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: quinto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Maria Berenice Carvalho Castro
Souza, Juíza Presidente.

<!ID732652-0>

Processo TST n.º 96.647/2004-0. PARTES: Tribunal Superior do Tra-
balho - TST e Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região - Re-
gional. ESPÉCIE: sexto termo aditivo ao protocolo de cooperação
técnica. OBJETO: transferência de 24 impressoras a laser Okidata e
120 microcomputadores pentium IV, monitor CRT Itautec, do TST
para o Regional. OBRIGAÇÕES: cabem ao TST e ao Regional as
obrigações especificadas na cláusula segunda do termo aditivo. AS-
SINATURA: 24/5/2006. Pelo TST: Ronaldo José Lopes Leal, Mi-
nistro Presidente. Pelo Regional: Nicanor de Araújo Lima, Juiz Pre-
sidente.

<!ID732565-0> AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público os preços registrados para
eventual fornecimento de softwares para engenharia, arquitetura e
multimídia, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão
Eletrônico n.º 82/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, en-
contra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

Corel Draw Graphics X3 10 1.054,50
Corel Draw Graphics X3 - Atualização portu-
guês

10 559,50

Autodesk 3D Max 8 Stand Alone Full System 10 11 . 6 3 9 , 5 0
Empresa vencedora: Lucan Comercial Suprimentos Ltda.

AutoCad 2007 10 12.420,00
AutoCad 2007 - atualização inglês 10 5.220,00

Empresa vencedora: Pro-Systems Informática Ltda.

<!ID732566-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de umidificadores, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 89/2006. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Umidificador e purificador de ambiente, 4 litros,
acrílico, 110/220V, regulagem intensidade de né-
voa, portátil, portátil, ultrasônico, Waterclear, mar-
ca Soniclear.

20 187,50

Empresa vencedora: Tiradentes Médico Hospitalar Ltda.

Brasília, 13 de outubro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos


	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_10_17_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN



